
ZARZĄDZENIE NR VIII/42/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie szczególnych form udzielania pomocy lokalnej społeczności na potrzeby zapewnienia ochrony 
w sytuacji kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 poz. 40 z dnia 
2023.01.05 z późn. zm.), art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 122 z dnia 16.01.2023 r, z późn. zm.)zarządza się co następuje: 

§ 1. Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji kryzysowej lub możliwości 
wystąpienia sytuacji kryzysowej, określam w załączniku do niniejszego zarządzenia wykaz szczególnych form 
udzielania pomocy lokalnej społeczności wraz z podmiotami odpowiedzialnymi za jej udzielenie. 

§ 2. Udzielenie pomocy wskazanej w wykazie, o którym mowa w § 1 zarządzenia następuje na pisemny lub 
ustny wniosek osoby wymagającej wsparcia lub jej opiekuna prawnego, kierowany do podmiotów wskazanych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są kierownicy jednostek wskazanych w załączniku. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi RWZK. 

§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz przygotowanie tekstu 
ujednoliconego kierownik RWZK. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta Orzesze: www.orzesze.pl 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 78016A1C-C7A4-4AD5-860B-ECAB66081D52. Podpisany Strona 1



Wykaz szczególnych form udzielania pomocy lokalnej społeczności 

na potrzeby zapewnienia ochrony w sytuacji kryzysowej 

lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej 

Lp Forma udzielania pomocy Podmiot udzielający pomocy 

1 
Zapewnienie tymczasowego miejsca noclegowego oraz 

wyżywienia osobom poszkodowany. 

Referat ds. Współpracy 

ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 

Uzależnieniom oraz Zarządzania 

Kryzysowego 

2 Zapewnienie transportu 

Referat ds. Współpracy 

ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 

Uzależnieniom oraz Zarządzania 

Kryzysowego 

3 
Zapewnienie pomocy psychologicznej i socjalnej oraz wsparcia 

informacyjnego 

Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Mikołowie 

4 Udzielenie świadczeń materialnych i niematerialnych 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Orzeszu 

5 

Udzielenie pomocy finansowej osobom poszkodowanym 

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych 

ze środków budżetu państwa 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Orzeszu 

6 
Wsparcie logistyczne w trakcie prowadzenia działań 

ratowniczych w celu udzielania pomocy społeczności lokalnej 

Referat ds. Współpracy 

ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 

Uzależnieniom oraz Zarządzania 

Kryzysowego 

 

Id: 78016A1C-C7A4-4AD5-860B-ECAB66081D52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/42/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 8
	Zalacznik 1 Wykaz szczególnych form udzielania pomocy lokalnej społeczności na potrzeby zapewnienia ochrony w sytuacji kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej


